AVISO DE REABERTURA DE EDITAL

Processo Licitatório n. º115 /2021. Pregão Presencial n. º 024/2021.

O Município de Santana do Manhuaçu/MG, torna público a abertura do Processo

Licitatório n. º 115/2021, na modalidade Pregão Presencial, Registro de Preço n. º

024/2021, na forma Presencial, tipo menor preço, regido pela Lei Federal 10.520, de

17/07/2002, Lei Federal 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações. “Objeto: Registro de

Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento parcelado de

material esportivo para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo,

Cultura, Esporte e Lazer de Santana do Manhuaçu/MG, conforme especificações contidas

no Termo de Referência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste Edital e seus anexos.” Abertura da Sessão Oficial do Pregão: 30 de Agosto de 2021,

às 09:00min. Local: Rua Major Custódio, n.º 96, Centro, CEP: 36.940-000, em Santana

do Manhuaçu-MG. Informações pelo telefone (33) 3373- 1149, e-mail

licitacao.santanadomanhuacu@yahoo.com e endereço eletrônico

https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/ das 08h00 às 17h00. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no endereço acima. Santana do Manhuaçu-MG, 06 de Agosto

de 2021. Emanuelle Baia Soares Silva, Pregoeira.